关于2010年常州市中小学美术基本功竞赛第二轮教学比赛时间、地点的通知

各辖市区教研室、局属中小学校：

参加常州市中小学美术基本功竞赛第二轮教学比赛的教师名单和上课顺序、时间、地点通知如下：【每位选手需复印所授课课页和教案稿各3份】
小学组：1。濮晓华《叶子片片（一）》2。黄 兴《字的联想》3。王雪霜《我的妈妈》
4。朱 静《非洲雕刻艺术》5。徐 涛《学学构图》6。朱 娟《线条的魅力》

7。姜小飞《画情绪》8。袁 娇《太阳月亮你们好》
初中组：1。孔德颖《方寸情缘-藏书票鉴赏与设计》2。王 静《物品上的花廊》3。程国军《走进古人生活》4。强亚萍《线的魅力》5。解 燕《蓝白之美》
6。徐 芝《立线装饰》7。岳 敏《中国古代书画-山水》8。张 静《动感生活》

9。王芸君《时间的表情》10。路卫芳《夸张有趣的脸》
高中组：1。康 宁《外国绘画撷英－古希腊雕塑》2。周祥倩《中国现代美术》

3。梁 俊《中国民间美术－年画》4。顾唯安《美术作品的意义与价值判断》

5。马小飞《艺术美与形式美》6。徐建君《中国古代绘画撷英》
小学组上课地点：常州市实验小学阶梯教室（共8节）；

上课时间：2010年12月16日（周四）全天，17日（周五）上午。

	12月

16日全天
	第 二 节课
	9：10——9：50二年级
	濮晓华

	第 三 节课
	10：05——10：45四年级
	黄 兴

	第 四 节课
	10：55——11：35六年级
	王雪霜

	第 五 节课
	1：25——2：05五年级
	朱 静

	第 六 节课
	2：15——3：00五年级
	徐 涛

	第 七 节课
	3：10——3：50五年级
	朱 娟

	12月

17日上午
	第 二 节课
	9：10——9：50五年级
	姜小飞

	第 三 节课
	10：05——10：45一年级
	袁 娇

请小学组上课教师于2010年12月15日周三下午到常州市实验小学与学生见面（低年级3：25见面，高年级3：40见面），

联系人：张展老师。

初中组上课地点：常州市朝阳中学阶梯教室（共10节）；

上课时间：2010年12月9日——10日（周四、周五全天）两天。

	12月

9日全天（5节）
	第 二 节课
	8：55——9：40七年级
	孔德颖

	第 三 节课
	9：50——10：35七年级
	王 静

	第 四 节课
	10：50——11：35七年级
	程国军

	中 午 休 息

	第 五 节课
	1：20——2：05七年级
	强亚萍

	第 六 节课
	2：15——3：05八年级
	解 燕

	12月

10日全天（5节）
	第 二 节课
	8：55——9：40七年级
	徐 芝

	第 三 节课
	9：50——10：35八年级
	岳 敏

	第 四 节课
	10：50——11：35八年级
	张 静

	中 午 休 息

	第 五 节课
	1：20——2：05八年级
	王芸君

	第 六 节课
	2：15——3：05七年级
	路卫芳

请初中组上课教师于2010年12月8日周三下午4：30到朝阳中学与学生见面。

联系人：常新华老师。电话：88813492－8020 注意带上存有课件的优盘

高中组上课地点：常州市戚墅堰区实验中学美术教室（共6节）；

上课时间：2010年12月23日全天（周四）。

	12月

23日全天
	第 二 节课
	8：35——9：20高一
	康 宁

	第 三 节课
	9：45——10：30高一
	周祥倩

	第 四 节课
	10：45——11：30高一
	梁 俊

	中 午 休 息

	第 五 节课
	1：30——2：15高一
	顾唯安

	第 六 节课
	2：30——3：15高一
	马小飞

	第 七 节课
	3：25——4：10高一
	徐建君

请高中组上课教师于12月22日周三中午1：00或下午4：20到戚墅堰区实验中学与学生见面。

联系人：靳智玲老师。

【注：各位选手所授班级均由承办学校负责调节】

常州市教育教研室

常州市教育学会美术专业委员会

2010年12月2日